
UCHWAŁA NR XXXVIII/321/2022 
 

RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyznania dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Czarnyskiej 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt. 14 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2022r. poz. 559) w związku z art.32.ust.5 ustawy z dnia 
17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach pożarnych ( Dz. U. z 2021r. poz. 2490) Rada Gminy 
Wodzierady 

Uchwala, co następuje: 
§ 1. Udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy Wodzierady w wysokości 2 500,00zł             

(słownie: dwa tysiące złotych pięćset złotych) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Czarnyskiej. 
§ 2. Dotację przeznacza się na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  - 

na przyłącze wodociągowe do garażu OSP. 
§ 3. Szczegółowe warunki udzielonej dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 

Gminą Wodzierady, a Ochotniczą Strażą Pożarną w Woli Czarnyskiej. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kukieła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C4C3C9-106D-4AD7-99A2-583D83665DF3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


